
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „Нутрино Јуниор ве носи во Леголенд”
"

ДАТУМ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ: 18.12.2023.

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Rambi the Rhino Expansion Set Марија Димитриевска Битола 0038975996XXX #0052 NUTRINO 12:24:58

2 Rambi the Rhino Expansion Set Милица Мукаетова Кавадарци 0038970915XXX #0014 NUTRINO 12:04:54

3 Rambi the Rhino Expansion Set Магдалена Димитриевска Скопје 0038975469XXX #0068 NUTRINO 14:14:04

4 Rambi the Rhino Expansion Set Евгенија Илиева Скопје 0038970818XXX #0329 Nutrino 15:29:56

5 Rambi the Rhino Expansion Set Фаница Тренчева Кавадарци 0038970447XXX #0463 Nutrino 18:53:08

6 Rambi the Rhino Expansion Set Стефанија Кузмановска Скопје 0038971226XXX #0320 NUTRINO 14:04:40

7 Rambi the Rhino Expansion Set Јана Постоловска Скопје 0038970624XXX #0096 Nutrino 11:43:00

8 Rambi the Rhino Expansion Set Емилија Ѓорѓиевска Велес 0038975234XXX #0228 NUTRINO 17:26:14

9 Rambi the Rhino Expansion Set Марија Олтовска Скопје 0038970309XXX #0287 NUTRINO 16:59:02

1
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Војислава Ризова Гевгелија 0038975322XXX #0041 NUTRINO 14:45:04

2
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Анета Тренчева Кавадарци 0038971305XXX #0257 Nutrino 19:26:52

3
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Бети Јовановиќ Скопје 0038970380XXX #0089 Nutrino 12:07:50

4
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Зорица П. Станковска Скопје 0038970888XXX #0060 NUTRINO 14:37:38

5
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Душко Тасев Скопје 0038971333XXX #0088 Nutrino 12:07:14

6
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Моника Николова Штип 0038978382XXX #0043 NUTRINO 10:47:18
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